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29 czerwca 2018

Gwiazdy światowego formatu w Busku – Zdroju

„Najpiękniejsza jest muzyka polska” – to tytuł gali operetkowej, która 30 czerwca
zainauguruje Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz. W Buskim
Samorządowym Centrum Kultury wystąpi kielczanka Magdalena Idzik oraz
pochodzący z Ponidzia Jan Żądło. Wydarzenie zakończy 7 lipca gala finałowa,
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podczas której zaprezentuje się Grażyna Brodnicka, znakomita aktorka i tancerka.
Honorowy patronat nad festiwalem objął marszałek województwa Adam Jarubas.
Przedsięwzięcie odbywa się w ramach 20 – lecia województwa świętokrzyskiego.

W sobotę, 30 czerwca w Buskim Samorządowym Centrum Kultury będzie można usłyszeć
arie z polskich oper, jak i mniej znane polskie operetki. W programie koncertu znajdą się
utwory – Władysława Zielińskiego, Jana Stefaniego, Romana Czubatego, Leopolda
Różyckiego, Wojciecha Kilara oraz Feliksa Nowowiejskiego. Na scenie zaprezentują się
znani i lubiani artyści – Ewelina Szybilska (sopran), Magdalena Idzik (mezzosopran),
Ewa Biegas (sopran), Łukasz Gaj (tenor), Dominik Sutowicz (tenor), Jan Żądło
(baryton), Patryk Rymanowski (bas). Artystom na scenie będzie towarzyszyć Polska
Orkiestra Sinfonia Iuventus pod dyrekcją Mirosława Jacka Błaszczyka. Koncert
rozpocznie się o godz. 20.00.

Ciekawie zapowiada się koncert pod tytułem „Znasz-li ten kraj” , w którym wystąpi Zespół
Pieśni i Tańca Śląsk im. Stanisława Hadyny. Będzie to sceniczna podróż po Polsce,
podczas której widz pozna barwne stroje, muzykę, tańce oraz piosenki charakterystyczne dla
poszczególnych regionów. Będzie okazja usłyszeć „Karolinkę”, „Szła dzieweczka”, Poszła
baba do sąsiada” czy „Dzióbka dej”. Zespół wystąpi 2 lipca w Buskim Samorządowym
Centrum Kultury. Początek o godz. 20.00.

Nie zabraknie także koncertów jubileuszowych. 3 lipca na scenie Buskiego Samorządowego
Centrum Kultury wystąpi Andrzej Piaseczny z zespołem. W 2017 roku artysta świętował 25
– lecie pracy artystycznej. Laureat nagród publiczności – m.in. Telekamer 2010,
SuperJedynek, Eska Music Awards 2010, Bursztynowego Słowika oraz wielu złotych,
platynowych i multiplatynowych płyt zaśpiewa swoje największe przeboje. Początek o godz.
20.30.
W piątek, 6 lipca znakomity pianista Eugen Indjic odsłoni Słoneczko Festiwalowe w „Alei
Gwiazd” w Parku Zdrojowym ( godz. 17.30). Wieczorem artysta wystąpi podczas recitalu
Chopinowskiego „100 – lecie odzyskania niepodległości”.
Międzynarodowy Festiwal im. Krystyny Jamroz zakończy, 7 lipca wielka gala finałowa,
podczas której wystąpi Pierwsza Dama Polskiej Sceny Muzycznej Grażyna Brodnicka,
znakomita aktorka i tancerka. W koncercie wystąpią także: Jakub Oczkowski (tenor),
Witold Matulka (tenor), Olesia Bubela (sopran), Daria Kwaniewa (mezzosopran) Roman
Koren (tenor), Stefan Drobił (baryton). Artystom na scenie towarzyszyć będzie Orkiestra
Symfoniczna Filharmonii Podkarpackiej pod batutą Myrona Jusypowicza. Koncert
rozpocznie się o godz. 20.00 w Buskim Samorządowym Centrum Kultury. Tego samego
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dnia odbędzie się także koncert z okazji 20 – lecia województwa świętokrzyskiego. Na
scenie zaprezentuje się Monika Gruszczyńska (sopran). Artystce towarzyszyć będzie
Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej pod batutą Jacka Rogali. Koncert
rozpocznie się o godz. 15.00 w Muszli Koncertowej.

Logo 20 lat
województwa
świętokrzyskiego

W programie Festiwalu także koncert uczestników V Ogólnopolskiego Przeglądu Chórów
Akademickich „Święty Krzyż 2018”, spektakl „Alicja w Krainie Czarów” Kieleckiego Teatru
Tańca, koncerty promenadowe, wieczór muzyki klezmerskiej, przesłuchania konkursowe w
ramach Ogólnopolskiego Konkursu Wokalnego im. Krystyny Jamroz dla studentów i
absolwentów akademii muzycznych.

Szczegółowe informacje oraz program 

http://www.jamroz.busko.pl/program
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Plakat promujący wydarzenie


